

«شهروند» از بازار لوکس نوشت افزار گزارش می دهد، از مداد نوک طلا تا دفترچه نیم میلیونی

بورس لوازم التحریر بوتیکی در شمال شهر

صفحه ۸

امدادگران پایگاهی در خداآفرین، پشتیبان عملیات اطفای حریق جنگل های ارسباران

یکشنبه غم انگیز ارس

صفحه ۱۰

گزارش «شهروند» از طرح تازه ای برای منع حیوان آزاری در مجلس

مقابله با حیوان آزاری شاید در مجلس بعدی!

صفحه ۴

دختر دانشجو نامی دانشگاه شهید بهشتی مدعی شد

افشاگری می کنم!

صفحه ۳



رهبان معظم انقلاب سیاست های ایران در قبال آمریکا را تبیین کردند

مذاکره نخواهیم کرد نه دو جانبه نه چند جانبه نه در نیویورک نه غیر آن نه در هیچ سطحی

صفحه ۲

گفت و گو با ۳ نفر از ۹ دانش آموز سر پل ذهابی که در دومین کنکور پس از زلزله ۹۶ بهترین رتبه ها را آوردند

در چادر و کانکس درس خواندیم و پزشکی قبول شدیم

صفحه ۱۳

بدون یک فینالیست در ۱۰ وزن مسابقات جهانی؛ حال کشتی فرنگی خوش نیست

بنای فرنگی در خطر ریزش!

صفحه ۱۴



پرورنده کامل «شهروند» برای مرگ غم انگیز پسر ۶ ساله در استادبوم آزادی

عماد اول مهر را ندید

پدر عماد در گفت و گو با «شهروند»: هیچ صدایی نداشت. جوری که فکر کردم خودش را روی زمین انداخته و دارد با من شوخی می کند، حتی مرا صدا هم نکرد

صفحه ۶

پگاه آهنگرانی گریزان از فضای مجازی و نظر همکارانش

شورش سلبریتی علیه سلبریتی ها

صفحه ۱۵

این بار شورای تأمین اجازه نداد بازی هیجان انگیز شود

۹۰-۱۰۰ دربی شاید یک سال دیگر

یکی دوسالی هست که بحث برگزاری دربی پایتخت با قانون ۹۰-۱۰۰ برای تماشاگران سرخابی مطرح می شود و در آستانه برگزاری بازی، این مسئله ملغی می شود. امسال هم صحبت های مختلفی برای برگزاری این دیدار با همین قانون مطرح شده بود و سازمان لیگ هم تأیید کرده بود که در بازی رفت ۹۰ درصد ورزشگاه آزادی...

صفحه ۱۵

همه چیز در مورد ذخایر اضطراری نفتی ایالت متحده

آمریکا بدون نفت فقط ۳۱ روز دوام می آورد

صفحه ۷

ناظر بازی می گوید تا لحظه آخر مخالف بودم

پشت پرده رخت سیاه برتن استقلال

صفحه ۱۴

ساخت و ساز در حریم گسل های تهران ممنوع شد

در کدام مناطق تهران خانه نخیریم؟

ساخت و ساز در گسل های تهران ممنوع شد. این موضوعی است که محمد شکرچی زاده، رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی...

صفحه ۹

یک متهم اقتصادی: پدرم مسئول بود اما ۵ سال بیکار بودم

متهم: ولی الان دادگاه و خبرنگارها و مردم رو هم گذاشتم سرکار!

صفحه ۱۶

یادداشت ۲

درباره برنامه دوشنبه شب و یک حسرت بزرگ

محمد حسین تو هم؟ بر تو سی تو هم؟

سیاوش باقی روزنامه نگار

اگر اسمش محمدحسین میناقتی نبود، می شد کاریش کرد، می شد ندیده اش گرفت. اگر نمی دانستیم که خودش چقدر عشق فوتبال است و قبلاً چقدر به این اتفاقات حساسیت داشته و چقدر دلش می سوخته، این قدر دل مان نمی سوخت. می توانستیم باور نکنیم. می توانستیم پیش خودمان توجیهی برایش پیدا کنیم. اگر او را هم جزو کارمندان حرفه گوی کتی می شناختیم که هر چه بگویند همان را می سازند و پخش می کنند، همش خیلی راحت تر بود. حیف. او محمدحسین میناقتی است و ما چقدر روی رفاقت با او، چقدر روی این که فرار است در آینده یکی از برنامه سازان موفق و محبوب تلویزیون شوق، حساس بودیم. دوشنبه شب اما او بار دیگر آب سرد را روی سر همه مان ریخت تا ما را به خودمان بیابورد. آن سبب و بشکست و آن پیمان خسته است. او همانی نیست که ما روزگاری می شناختیم. وقتی آیتام برنامش برای سحر خدایاری پخش شد، دلمان می خواست برایش گریه کنیم. برایش پیامکی بفرستیم و بنویسیم: «چه شده می گوید: «ولز؟ واقعا ریچارد، آدمی اگر روحش را با تمام جهان هم تاخت بزنی باز زبان کرده، چه برسد به ولز!» و آن وقت این همه به حاشیه رفتن و از چشم افتادن بگوید چقدر دلش یک لحظه نشستن روی آن سکوهای داغ لعنتی را می خواهد. چه آرزوی نحیفی، چه وجود شکننده عاشقی. آدم چطور می تواند به همه اینها فکر کند و به جای همدلی، به جای فروریختن، برای سحر و دوستداران فوتبال کیفرخواست صادر کند. آدم چطور می تواند به جای

ممنون از این همه استاندار سازی آقای رئیس!

امیر صادقی پناه دبیر گروه ورزش

یادتان هست فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ برای این که مسابقات لیگ نوزدهم را استارت بزنند، دست روی چه گذاشته بودند؟ مصاحبه های مدیران ارشد فوتبال را به یاد دارید؟ حتما فراموش نکردید که مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال پیشتر از یک ماه به صورت هفتگی در مصاحبه های شروط شروع لیگ که ظاهر ادر راستای رفاه تماشاگران برای لذت بردن از فوتبال بود را اعلام می کرد. شروط راهم که به خاطر دارید: ورزشگاه های تجهیز شده، بلیت فروشی الکترونیک، صندلی های شماره دار و... در راستای

یادداشت ۱

ظاهر جدید خانم نعمت زاده

معترضی که به پوشش اختیاری خانم نعمت زاده معترض هستند، هیچگاه در این چند دهه گذشته کوچکترین اعتراضی به آن رفتار قبلی نمی کردند، در حالی که آن کار شاید به نوعی توهین به حجاب و چادر نیز محسوب می شد. ۲- از نظر افکار عمومی، این رفتار خانم نعمت زاده نوعی دورویی محسوب می شود؛ چرا که وی در فضای عمومی با مانتو و روسری حاضر می شده، ولی اکنون و در دادگاه به شکل دیگری حاضر می شود. این مرتبط با ریاکاری رایج در جامعه ایران است. ولی فقط یک بخشی از این ایراد متوجه خانم نعمت زاده و دیگر افراد مثل ایشان است. وجه دیگر آن را کسانی باید پاسخ دهند که چنین رفتاری را می پذیرند و برای عامل آن جایزه تعیین می کنند. زمانی بود که افراد را از روی ظاهرشان داوری می کردند هنوز هم هست. اگر کسی ظاهری مذهبی و متدین داشت، کارش راه می افتاد. این رفتار به دیگران پیام می داد که با این ظاهر مراجعه کنند، حتی اگر در باطن با آن همدلی نداشتند. بنابراین اگر دادگاه یا هر جای دیگر امتیازی به این پوشش ندهد، به طور عادی کسی نمی گوید که ریاکارانه از چنین پوششی استفاده کنند.

ادامه در صفحه ۳